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87-875 TOPGLKA Topélka, dnia 02.03.2017¢
pow. radziejowski

woj. Kujawsko-pomorskie

AG.271.05.2017

WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy postepowania: "Sporzgdzenie dokumentacji na zamknigcie i rekultywacje skladowiska
odpadow komunalnuch innych nii niebezpiecine i obojetne w miejscowosci Wandynowo gm.
Byton"

W zwigzku z =zainteresowaniem w/w postgpowaniem Zamawiajacy przedstawia zapytania
Wykonawcdw oraz udzielone odpowiedzi i wyjasnienia.

Pytanie nr 1.

Czy posiadacie Pafistwo aktualng mape do celow projektowych kwatery, przeznaczonej do
rekultywacji? Jesli nie, to czy oferta powinna uwzglednial czas oraz koszty zwigzane z
wykonaniem mapy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada aktualnej mapy do celdw projektowych kwatery przeznaczonej do
rekultywacii.

W ofercie Wykonawca powinien uwzglednic czas oraz koszt wykonania mapy.

Pytanie nr 2.

Czy przedmiotowa kwatera posiada monitoring wéd podziemnych — piezometry (min. 3 szt). Jezeli
nie, to czy oferta powinna uwzgledni¢ wykonanie projektu prac geologicznych wykonania
piezometréw {czas oraz koszty zwigzane wykonaniem piczometrow)

Odpowiedz:

Tak, przedmiotowa kwatera posiada monitoring wod podziemnych (brak monitoringu w roku 2015
i1 kwatrale 2016r)

Pytanie nr 3.

Czy kwatera posiada odgazowanie — jezeli tak, to jakie — bierne/aktywne. Czy w przypadku
wystepowania odgazowania biernego, oferfa powinna uwzglednia¢ wykonanie aktywnego
odgazowania kwatery?

OdpowiedZ:

Kwatera posiada odgazowanie bierne. Oferta powinna uwzglegni¢é wykonanie aktywnego
odgazowania kwatery.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiajacy dysponuje i udostepni Wykonawcy wyniki monitoringu skiadowiska,
prowadzonego zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Srodowiska z dnia 30 kwietnia 2013 r. w
sprawie skiadowisk odpadéw (Dz. U. z 2013 1, poz. 523), szczegdlnie w zakresie jakodei wéd
podziemnych? Jezeli nie, to czy wykonanie badan na potrzeby przedstawienia ich w opracowaniach
bedzie lezato po stronie Wykonawcy?

OGdpowiedz:

Tak, Zamawiajacy posiada wyniki monitoringu skladowiska prowadzonego zgodnie z



rozporzadzeniem Ministra Srodowiska z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie sktadowisk odpadow
(Dz. U. z 2013 1., poz. 523), w zakresie jakosci wéd podziemnych (brak monitoringu w roku 2015
i I kwatrale 2016r). Zamawiajgcy na potizeby wykonania przedmiotu zaméwienia udostepni wyniki
monitoringu.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiajacy dysponuje i udostgpni Wykonawcey wyniki badan geologicznych 1
hydrogeologicznych terenu sktadowiska odpadow? Jezeli nie, to czy wykonanie takich badan na
potrzeby przedstawienia ich w opracowaniach bedzie lezato po stronie Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje wynikami badan geologicznych 1 hydrogeologicznych. Opracowanie
tych badan lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiajacy dysponuje i udostepni Wykonawcy wyniki badafi przyrodniczych terenu
skladowiska odpadow? Jezeli nie, to czy wykonanie takich badan na potrzeby przedstawienia ich w
opracowaniach bedzie lezato po stronie Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje wynikami badan przyrodniczych terenu sktadowiska odpadow.
Wykonanie tych badan lezy po stronic Wykonawcey.

Pytanie nr 7.

Czy w zakres przedmiotu zamoéwienia wchodzi rowniez opracowanie wniosku o wydanie
zezwolenia na przetwarzanie odpadéw wykorzystywanych na potrzeby rekultywacji?

Odpowiedi:

Nie, zakres przedmiotu zamdwienia nie obejmuje opracowania wniosku o wydanie zezwolenia na
przetwarzanie odpadéw wykorzystywanych na potrzeby rekultywacii.

Pytanie nr 8.

Czy dla przedmiotowego skladowiska odpadoéw ustanowione zostalo zabezpieczenie roszczeh z
tytutu szkéd w érodowisku naturalnym? Jezeli nie, to czy zalatwianie takich zabezpieczen bgdzic
lezalo po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz:

Nie, dla przedmiotowego sktadowiska odpadéw ustanowione zostato zabezpieczenie roszczen z
tytutu szkéd w $rodowisku naturalnym. Zalatwianie takich zabezpieczefi bedzie lezalo po stronie
Wykonawey?

Pytamie nr 9.

W punkcie 3 — Zakres do realizacji, ppk. 2 pkt 2. Opracowanie specyfikacii technicznej — prosimy o
rozwiniecie oraz dane kwatery potrzebne do ustalenia zakresu prac geodezyjnych.

Dodatkowo cheieliby$my poprosié o dokumentacjg, ktora bylaby przydatna w celu zweryfikowania
jak wyglada system odgazowania, system odbioru odciekow, sie¢ piezometréw, pomiary z osiadania



czy monitoring sktadowiska ostatnie dwa Jata.
Odpowiedi:

W opracowaniu specyfikacji technicznej nalezy okresli¢ warunki technicznego wykonania i
odbioru robét.

Powierzchnia zrekultywowanej kwatery na dzient 17 wrze$nia 2016 roku wynosi 4082 m2.

Objgtos¢ odpadow na sktadowisku w Wandynowie na dzien 17 wrzesnia 2016r wynosi
10718,65 m3.

Rzgdna wysokodciowa kwatery nieznacznie przekracza 100 m n.p.m

Pole powierzchni zajmowanej przez odpady wynosi 4082 m3.

W zatgczeniu do wyjasnienia nr 1 dokumenty dotyczace systemu odgazowania i odbioru odcickéw.
Pytanie nr 10.

Zgodnie z zapisami pkt. 4.1. przedmiotowe sktadowisko jest nieczynne. Prosimy o potwierdzenie,
ze na przedmiotowe sktadowisko nie trafiaja odpady.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze od dnia 01.01.2012 roku na sktadowisku odpadéw komunalnych w
Wandynowie nie sg skladowane odpady komunalne. Od 2012 roku na terenie Gminy Topélka i
Byton wywozem odpadéw komunalnych zajmowaty si¢ firmy zewnetrzne.

Pytanie 11.

Czy na terenie skladowiska znajduja sig inne obiekty?: Jesli tak, czy zamawiajacy udostepni
dokumentacj¢ archiwalng tych obiektow?
Odpowiedz:

Na terenie sktadowiska znajduje si¢ kontener biurowo-socjalny oraz oraz garaz na spychacz.
Zamawiajacy posiada dane z projektu budowlanego "Dokumentacii technicznej sktadowiska
odpadéw komunalnych dla Gmin Byton i Topélka w m. Wandynowo gm. Bytot" i na potrzeby
zrealizowania przedmiotu zamdwienia udostepni Wykonawey dokumenty.

Pytanie 12,

Czy Zamawiajgey dysponuje dokumentacig geologiczng przedstawiajgcg warunki gruntowo wodne
obszaru zamykanego i rekultywowanego sktadowiska?Czy Zamawiajacy udostepni w/w
dokumentacje geologiczna na swojej stronie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dysponuje dokumentacja geologiczna przedstawiajacg warunki gruntowo-wodne
obszaru zamykanego i rekultywowanego sktadowiska, posiada tylko mape hydroizohips i poziomu
wod gruntowych. (zatacznik do wyjasnienia nr 1)

Pytanie nr 13.
Prosze o udostepnienie formularza ofertowego w wersji edytowalnej, np. w formacie MS Word.

Czy "projekt techniczny zamknigeia i rekultywacji sktadowiska odpaddéw" to projekt techniczny na
potrzeby wniosku o wydanie zgody na zamknigcie sktadowiska odpadéw czy tez wniosek
opracowany musi by¢ zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju w sprawie



szezegotowego zakresu i formy projektu budowlanego 1 stanowic bedzie zatgcznik do wniosku o
wydanie pozwolenia na budowe?

Odpowiedz:.
Formularz ofertowy w wersji edytowalnej dolaczony do wyjasnienia nr 1.

"Projekt techniczny zamknigcia i rekultywacji skladowiska odpadoéw" to projekt techniczny
sporzadzony na potrzeby wniosku sktadanego do Urzedu Marszatkowskiego o wydanie zgody na
zamkniecie skladowiska odpaddw, nie bedzie stanowit zatacznika do wniosku o wydanie
pozwolenia na budowe.

Pytanie nr 14.
Czy sktadowisko zostalo wybudowane zgodnie z zatwierdzonym projektem budowlanym?
Odpowiedz:

Tak, sktadowisko zostalo wybudowane zgodnie z zatwierdzonym projektem budowlanym.

Pytanie nr 15.
Czy sktadowisko zostato /byto prowadzone wg zatwierdzonej instrukeji eksploatacji?
Odpowiedi:

Tak, sktadowisko bylo prowadzone wedhlug zatwierdzonej instrukeji eksploatacii.

Pytanie nr 16.
Czy skladowisko uzyskato pozwolenie wodnoprawne?
Odpowiedz:

Zamawiajacy uzyskal pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie wéd z drenazu opaskowego na
sktadowisku odpadow innych niz niebezpieczne i obojetne zlokalizowanego na dziatce nr 113/1 w
migjscowosel Wandynowo gm. Byton do rowy melioracyjnego.

Pytanie nr 17.
Czy byt prowadzony monitoring sktadowiska?
Odpowiedz:

Na skladowisku odpadéw komunalnych byt prowadzony monitoring (brak monitoringu w roku
2015 11 kwatrale 2016r).

Pytanie nr 18.

Czy bylo dopuszczalnym przyjmowanie odpadéw na skladowisko w iloSci przekraczajacej
10 Mg/dobe.

OGdpowiedz:
Dla skiadowiska przyjeto srednioroczne dostawy odpaddéw na poziomie 3940 m3/rok.



Pytanie nr 19,
Czy masa zgromadzonych odpaddw na skladowisku przekracza 25 tys Mg?
Odpowiedz:

Masa nagromadzonych odpaddw na skladowisku nie przekracza 25 tys Mg,

Pytanie 20.
Czyja wlasnoscig jest teren skladowiska?
Odpowiedz:

Teren wysypiska odpadéw komunalnych jest wspotwlasnoscig Gminy Bytont i Gminy Topdlka.

Pytanie nr 21.

Jakie jest przeznaczenic gruntéw na ktérych jest planowana rekultywacja?

Odpowiedz:

W Studium Uwarunkowan i Kierunkow Zagospodarowania Przesztrzennego Gminy Byton
przyjetym uchwatg Nr VI/29 rady Gminy Byton z dnia 12.03.1999 r teren oznaczony jest symbolem
NU- wysypisko §mieci. Tereny przylegte sa terenami lesnymi i do zalesienia.

Pytanie nr 22.

Czy sktadowisko lezy na obszarze NATURA 20007
Odpowiedz:

Nie, sktadowisko nie lezy na obszarze NATURA 2000.

Pytanie nr 23,

Czy sktadowisko lezy na obszarze chronionego krajobrazu?
Odpowiedz:

Tak, skladowisko lezy na obszarze chronionego krajobaru.

Pytanie nr 24.

Jakie kategorie drdg znajduig si¢ na obszarze objgtym projektem?

Odpowiedz:

Do wysypiska odpadéw komunalnych w Wandynowie prowadzi droga wewngtrzna z drogi
gminne;j.
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